关于撤销华泰人寿保险股份有限公司
盐城中心支公司滨海支公司的公告
经国家金融监管管理总局盐城监管分局核准，我公司对华泰人寿保险股份有限公司盐城中心支公司滨海支公司予以撤销，并注销《保险许可证》，现将有关情况公告如下：
　　一、撤销机构基本情况
撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司盐城中心支公司滨海支公司
机构编码：000076320922
保险许可证流水号：00117749
    成立日期：2009年06月05日
　　业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件和上级管理单位授权文件所列的为准。
机构住所：江苏省盐城市滨海县纬西路碧水绿都32/35幢141/241,142/242室
[bookmark: _GoBack]撤销日期：2025年07月09日
　　二、后续服务等相关事宜
　　自撤销之日起，华泰人寿保险股份有限公司盐城中心支公司响水营销服务部后续服务事宜均由华泰人寿保险股份有限公司盐城中心支公司承担。
后续服务地址：江苏省盐城市市区大庆中路74号商办综合楼四、五楼
    联系电话：0515-88163055